СОВЕТ СТАРОАЙМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423739, село Старое Айманово,

ул.Новая,

Тел/факс (885552)5-01-

63

Saym.Akt@yandex.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ АЙМАН АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423739, Иске Айман авылы, Яна

ур..,5А

РЕШЕНИЕ

17.01.2020г.                                                                          №1

О принятии плана работы Совета Староаймановского сельского поселения и

Староаймановского сельского исполнительного комитета на 2020 год.

Совет Староаймановского сельского поселения Актанышского

муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемый план работы Совета Староаймановского

сельского поселения на 2020 год.

     2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Совета

Староаймановского

сельского поселения:

М.Р.Ахметханов

Приложение к решению Совета

Староаймановского сельского поселения

                                                                                                        от 17.01.2020г.

План работы Совета Староаймановского сельского поселения

На 2020 год

№ Виды работ Вакыты

1. Составление плана работы сельского

поселения в соответствии

законодательства Российской Федерации и

Республики Татарстан.

В течении года

2. Составление, проведение и доведение

решений до граждан

В течении года

3. Проведение контроля за исполнением

бюджета поселения, местных налоговых

собраний

Ежеквартально

4 Внесение изменений и дополнений в

"бюджет Староаймановского сельского

поселения" на 2021, 2022 годы.

Ежеквартально

5 Принятие решений Совета

Староаймановского сельского поселения,

внесение изменений в отдельные решения

в соответствии с изменениями в

законодательство Российской Федерации и

Республики Татарстан.

Ежеквартально

6 Создание условий для реализации

гражданами поселения продукции,

произведенной в личных подсобных

хозяйствах

Ежеквартально

7 Участие в совещаниях по планированию

еженедельной работы совета,

исполнительного комитета Актанышского

муниципального района

В течении года

8 Проведение предстоящих в 2020 году

выборов Президента Республики

Татарстан , депутатов Совета сельского

поселения.

март

9 Проведение схода граждан по вопросам 4квартал

самообложения

10 Ведение работы по изучению, обобщению,

анализу поступивших писем и обращений

граждан

В течении года

11 Формирование, утверждение бюджета на

заседаниях Совета сельского поселения

Ноябрь-декабрь

СОВЕТ СТАРОАЙМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423739, село Старое Айманово,

ул.Новая,

Тел/факс (885552)5-01-

63

Saym.Akt@yandex.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ АЙМАН АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423739, Иске Айман авылы, Яна

ур..,5А

КАРАР

17 январ 2020ел                                                                                     №1

Иске Айман авыл җирлеге Советының эш планын кабул итү турында

Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль районы Иске Айман авыл

җирлеге Советы карар итте:

1. Иске Айман авыл җирлеге Советының 2020 елга эш планын кушымта

нигезендә расларга.

2. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотам.

Иске Айман авыл җирлеге башлыгы:                             М.Р.Ахметханов

file:///E:/Documents%20and%20Settings/1/Рабочий%20стол/Мои%20документы/РАДИК,%20ФИРЗЭР/персон.дан/персональные%20данные%20Иске%20Айман.rtf%23_top
file:///E:/Documents%20and%20Settings/1/Рабочий%20стол/Мои%20документы/РАДИК,%20ФИРЗЭР/персон.дан/персональные%20данные%20Иске%20Айман.rtf%23_top

Приложение к решению Совета

Староаймановского сельского поселения

                                                                                                        от 17.01.2020г.

Иске Айман авыл жирлеге буенча 2020 елга планлаштырылган

гомуми чаралар планы

№ Башкарыласы эшлэр Вакыты

1. Авыл жирлегенен эшчэнлеген план

нигезендэ Россия Федерациясе хэм

Татарстан Республикасы Законнарына

нигезлэнеп тозу хэм эш оештыру.

Ел дэвамында

2. Авыл жирлегендэ утырышлар планы хэм

тематикасын булдыру, уткэру, карарларны

гражданнарга житкеру

Ел дэвамында

3. Авыл жирлегенен бюджеты утэлешен,

жирле салымнар жыйналышын контрольдэ

тоту

Хэр квартал саен

4  “Иске Айман авыл жирлеге Советынын

2020  ел  хэм планлы чор 2021, 2022 нче

еллар  бюджетына” узгэрешлэр хэм

остэмэлэр керту.

Хэр квартал саен

5 Иске Айман авыл жирлеге Советынын

карарларын кабул иту хэм аерым

карарларына узгэрешлэр керту, яки Россия

Федерациясе хэм Татарстан Республикасы

Законнарына узгэрешлэр керу сэбэпле

карарларны гамэлдэн чыккан дип тану.

Хэр квартал саен

6 Жирлектэ гражданнарнын шэхси

хужалыкларында житештерелгэн

продукциялэрен сату очен шартлар тудыру

Хэр квартал саен

7 Актаныш муниципаль район Советы,

Башкарма комитеты уткэрэ торган атналык

эшне планлаштыру кинэшмэлэрендэ

катнашу

Ел дэвамында хэр

атнанын шимбэ

коне

8 2020 нче елда узачак  Татарстан

Республикасы Президентын , авыл

җирлеге Советына депутатлар

сайлауларын уткэру.

март

9 2021 нче елга узарасалым кулэмен 4квартал

билгелэу хэм жирле референдум уткэру.

10 Гражданнардан кергэн хатлар хэм

морэжэгатьлэрне ойрэну, канэгатьлэндеру,

хэл иту юнэлешендэ эш алып бару

Ел дэвамында

11 Авыл жирлеге Советы утырышларында

бюджет формалаштыру, раслау

Ноябрь-декабрь